AJIMUHUCTPAIIUS MYHUIIUIIAJTBHOI'O OBPA3OBAHUS
«'OPOJI KHPOBO-YEIIEIIK»
KUPOBCKOM OBJIACTH

INOCTAHOBJIEHHE

18.04.2019 No 503
r. KupoBo-Yenenk

O BHeceHHUH U YTBEPKACHUN H3MeHeHHuH B MYHUIMINAIBHYIO IIpOrpamMmmy
«anaBJIeHne MYHMIHUIIAJbHBIM UMYIIIECTBOM»

PykoBoacTBysce YcraBoM MyHUIIMNANBHOTO oOpa3zoBanus «I opoa Kuposo-
Yeneuxk» KupoBckoil 001acTH, Ha OCHOBAaHWU IOCTAHOBJICHUS aJAMHHHMCTPAIUU
MyHUIMNanbHOro oopaszoanus «I'opon Kuposo-Uenenk» Kuposckoil obiactu ot
30.03.2017 Ne 337 «O pa3paboTke, peanu3anv U OLEHKE 3(HPEKTUBHOCTU
MYHUILIMIIAJBHBIX MPOrpaMM MyHUIMnanbHOro ooOpaszoBanus «['opon Kuposo-
Yeneux» KupoBckoil obnacTv» aIMHHHCTpPALUs MYHHUIMNAIBHOTO OO0pa3oBaHUs
«T"opox Kuposo-Yenenx» Kuposckoit o6mactu [IOCTAHOBJIAET:

1. BHectM W yTBEpAMTb HW3MEHEHHS B MYHHULMIAIbHYIO MPOTPAMMY
«YrpaBiaeHue MyHULMIIATbHBIM UMYIIECTBOMY, YTBEPKACHHYIO ITOCTAHOBICHHUEM
aIMUHUCTpAIIMM  MYHHUIIUMIIATIbHOrO oOpaszoBanus «l'opoxg Kupoo-Uenerk»
Kuposckoit obnactu ot 12.09.2013 Ne 1000 (c u3MEHEHUSIMU U JOTMOJHEHUSIMH,
BHECEHHBIMH M YTBEPXKJCHHBIMA  IIOCTAaHOBJICHHSAMHM  aJIMUHHCTpALUU
MyHHUITUTIATBbHOTO obOpaszoBanus «l'opon Kuposo-Uemnenk» KupoBckoit obmactu
ot 13.02.2014 Neo 113, ot 27.02.2014 Ne 180, ot 11.03.2014 Ne 221, ot 31.03.2014
Ne 339, ot 10.07.2014 Ne 1134, ot 01.08.2014 Ne 1322, ot 05.08.2014 Ne 1336,
or 29.08.2014 No 1433, ot 24.09.2014 Ne 1534, or 13.10.2014 Ne 1629,
or 05.11.2014 Ne 1782, ot 10.12.2014 Ne 1949, or 23.12.2014 Ne 2070,
oT 29.01.2015 Ne 69, ot 24.02.2015 Ne 167, ot 10.04.2015 Ne 392, ot 14.04.2015
Ne 409, ot 27.05.2015 Ne 637, ot 10.06.2015 Ne 886, or 16.07.2015 Ne 1401,
or 17.08.2015 Ne 1776, ot 04.09.2015 No 1948, ot 10.09.2015 Ne 1994,

=]
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or 12.10.2015 Ne 2179, ot 19.10.2015 Ne 2230, ot 18.12.2015 Ne 2505,
ot 27.01.2016 Ne 57, ot 11.05.2016 Ne 488, ot 20.05.2016 Ne 537, ot 31.05.2016
Ne 586, ot 10.08.2016 No 897, ot 17.08.2016 Ne 928, ot 02.09.2016 Ne 1029,
or 07.10.2016 Ne 1157, ot 11.10.2016 No 1174, ot 12.12.2016 Ne 1429,
ot 20.01.2017 Ne 42, o1 06.02.2017 Ne 103, ot 16.03.2017 Ne 264, ot 17.04.2017
Ne 415, ot 07.07.2017 Ne 685, ot 09.10.2017 Ne 1097, ot 13.11.2017 Ne 1324,
ot 11.12.2017 Ne 1469, ot 18.01.2018 Ne 51, ot 16.02.2018 Ne 196, ot 10.04.2018
Ne 375, ot 25.04.2018 Ne 426, ot 10.05.2018 Ne 472, ot 25.06.2018 Ne 660,
ot 24.07.2018 Ne 780, ot 10.08.2018 Ne 852, ot 31.08.2018 Ne 927, ot 30.10.2018
Ne 1157, or 08.11.2018 Ne 1215, ot 03.12.2018 Ne 1332, ot 10.01.2019 Ne 11,
or 22.01.2019 Ne 92, ot 22.02.2019 Ne 259, ot 11.03.2019 Ne 329, ot 05.04.2019
Ne 464) (manee — Ilporpamma), u3noxuB [IpuioxkeHne 3 K MOANPOrpamMme
«YTpaBlieHUE W pACHOPSDKCHHE 3JaHUSMH, CTPOCHMSIMH, COOPYKEHUSAMHU
(mOMemeHUAMH), HaXOASIIMMUCS B MYHHMIMIAIBHOW COOCTBEHHOCTH M HHBIMU
00BEKTAMH MYHHUILIMIIAJILHOM COOCTBEHHOCTW» IIporpammbl B HOBOW peAakLUU.
[Ipunaraercs.

2. Hacrosimiee mocTaHOBJIEHHE BCTYMAaeT B CHIY IMOCHE €ro O(HIMamIbHOTO

OmyOJMKOBAHUS.

[TepBblil 3aMECTUTEIND

IJ1aBbl IMUHUCTPALIUN

MYHHUITUTIATFHOTO 00pa30oBaHuUs

«I"opon Kuposo-Ueneuk»

Kuposckoii obiactu N.A. I'arapuHoB
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Penuna Hanesxna Buransesna, 4-63-69



YTBEPXKAEHO
[IpunoxeHue K MOCTaHOBJICHUIO aIMUHHUCTPALIMM MYHUIMIIAIBHOTO 00pa30BaHUs

«l"opon Kupoo-Yemnerk» Kuposckoii obmactu
or 18.04.2019 Ne 503

YTBEPXIEHO

[punoxenue 3 k [lognporpamme

HepequL Meponpmm/lﬁ ¢ 00beMaMU U UCTOUHHKAMU (bI/IHaHCI/IpOBaHI/Iﬂ HOZIHpOFpaMMLI «anaBneHI/Ie " paclopsKEHUE 3JaHUSAMU, CTPOCHUAMU, COOPYIKCHUAM U (HOMCHIGHI/IHMI/I),
HaXoOsAuMHUCs B MyHI/IHHHaHbHOﬁ COGCTBGHHOCTI/I, W UHBEIMU 00bEKTaMU MyHHHI/IHaHLHOﬁ COOCTBEHHOCTH»

O0beM (uHaAHCUPOBAHUSL, THIC.pYO.

OTBETCTBEHHbIE

Meponpustsi HOANPOrpaMMBbl Hcrounmku UCTIOJHUTEIH,

(MHAHCHPOBAHMA | 9014 rox | 2015 ron | 2016 rox | 2017 rox | 2018 ron | 2019 rox | 2020 rox | 2021 rox |  Beero A
3anaua 1. [loBbimenne 3¢ peKTHBHOCTH UCNOJIHL30BAHUSI MYHHIMIAJIBHOT0 HUMYIIIECTBA

1.1. IIpoBenenwue OLICHKH | (emepanbHblii GrOKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

PBIHOYHON CTOMMOCTH | obacTHOIt GrojpKeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

MYHHUIIUIIAJIBHOIO HMMYIIECTBA (B OrO[KET MYHHULIUIIAIEHOTO

ToM wuHCTe TpH 3AKTIONCHWH | obpasosamnz 187,8 87,2 98,9 94,0 275,0 140,7 135,2 135,2 1154,0

JIOTOBOPOB apeHasl | Ipoune UCTOUHUKH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

MYHUIUIIAJIBHOI'O UMYIIIECTBA Ha

HOBBIH CpOK 10 pPBIHOYHOU

CTOMMOCTH, 5 HesX Hroro 187,8 87,2 98,9 94,0 275,0 140,7 135,2 135,2 11540 Vrpasienue

NPUBATHU3ALIMN) Mﬁ;*‘;m“g?:::;m

1.2. Coaeprxanue (eepansbIii GromKer 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 (OTBETCTBEHHBIH

MYHHUIUIAIBHOTO MMYyIIECTBa (B HCTIOMHHTENE)

TOM 4YHCJIe OOIIero HMMYIIEeCTBa

MK]I, ycnyru mo yNpaBJICHUIO | 061acTHOI GromKeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

MK/ B pamkax comepiKaHHS

obmero umymectea MKJ no

HYCTYIOWIHM W CIQHHBIM  Bo | OOMKCT MYMEWITATHOTO | 49391 | 36255 | 28900 | 61580 | 64996 | 51198 | 53969 | 55488 40 177,7

BPEMEHHOE MOJIb30BaHHUE P

MYHHULHUTATEHBIM IOMEIIEHUSIM B

MK]JI; B3HOCHI Ha KaNHWTaJIbHBIN T — 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

PEMOHT O6HIGI"O UMyniecTea




MKJI B 9acTu oriaThl HEXHUIIBIX
TIOMEIICHUMN B MK/,
YUUTHIBAEMBIX B MYHHUIUITATBHOM
Ka3He MYHHUIUIATBHOTO
00pa3oBaHus, CIaHHBIX B
MOJIb30BaHUE U CBOOOJHBIX OT
paB TPEThUX JTHIL;
OCYILECTBIICHHE  KAIUTAJILHOTO
pEMOHTa 00OBEKTOB HEJIBUKHMOTO
MYHHUIMIIATBHOTO  MMYIIECTBA;
TEIUIOIHEPTHS B TOpSYCH BOAE U
CeTeBOl BOJE MO IYCTYIOIIHUM
HEXWIbIM TTomerneHnsM B MK/ u
HEXHJTBIM MTOMEIIEHUSIM B
3JaHUSX, 3TaHuN
MYHHUIHIAIBHOW COOCTBEHHOCTH;
cozep kaHne JINBHEBOM
KaHaJIN3aI[1H)

Hroro

4939,1

36255

2890,0

6 158,0

6 499,6

51198

5396,9

5548,8

40 177,7

1.3. OcmoTp, BCKpBITHE, paszdoop,
BBIBO3  BPEMEHHBIX  rapaxei
MYHHUIUIATEHOH COOCTBEHHOCTH

(henepanbHbIil OrOHKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

00J1acTHOM O10KET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OOKET MyHUIUIIAIBHOTO
o0pa3oBaHus

1779

350,5

170,2

180,0

0,0

94,5

0,0

0,0

9731

IIpoune nCTOYHUKH

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

HToro

1779

350,5

170,2

180,0

0,0

94,5

0,0

0,0

9731

VYmpasnenue
MYHHIUTIATEHBIM
UMYIIECTBOM
(oTBEeTCTBEHHBIH
HCTIOJTHUTEIH )

1.4. Tlpoume MepoONPHUATHS IIO
YIPaBIEHUIO  MYHUIMIAIBHBIM
HMYIIECTBOM (B TOM YHCIIE:
ynjara TpaHCIIOPTHOIO HaJIora o
aBTOTPAHCIIOPTHOU TEXHUKE,
YYUTHIBAEMON B MYHHIIMIAIBHON
Ka3He MYHHUIHUNAIBHOTO
o0Opa3oBaHus; ymiaTa
rocrionuinHbl, HAC npu nponaxe
MYHHUIMIATBHOTO  MMYIIECTBA;
pacxoipl Ha HOTapUalbHbIE U
WHBIE YCIIyTH, HEOOXOIUMBbIE ISt
rOCyJapCTBEHHOM  perucTpanuu
nepexosia rnpaBa cOOCTBEHHOCTH;
YCTaHOBKa HOXKapHOU
CUTHAJIM3AIMM, O00OpY/HOBaHUS B
HEXKUIIBIX MOMEIIEHUIX
MYHHUIMIAIbHOW COOCTBEHHOCTH;
BO3MEILEHUE  PacXo/0B o
YCTaHOBKE  COOTBETCTBYIOIIHX

(henepanbHbIi OrOKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

00J1aCTHOM OIOKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OFO/KET MYHHIMITAIIBHOTO
o0pa3oBaHUs

1248,8

12922

256,6

326,6

1124,8

687,1

240,6

240,6

54173

IIpoune ncrounnku

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Hroro

1248,8

12922

256,6

326,6

1124,8

687,1

240,6

240,6

5417,3

Vmpasnenue
MYHHULHTATbHBIM
HUMYIIECTBOM
(oTBETCTBEHHBII
HCTIOJIHUTEIIb)




npuOoOpoB  ydera B HEXKWIBIX

MOMEHICHUSX ~ MYHHIUNATbHON
CcOOCTBEHHOCTH, MPOBE/ICHHE
oOcnenoBanue

’KEJIE3HOOPOKHOIO MOCTa uepe3
p.Uenua, pazpaboTKy NPOEKTHOH

JIOKyMEHTAI! o
MeperIaHuPOBKE HEKHITBIX
MTOMETIEHUI MYHHIIHTIAIHHON
COOCTBEHHOCTH u cereit

JJIEKTPOCHAOKEHHUST M YJIUYHOTO
OCBELICHUS])

(benepanbHblii O0KET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
obacTHoit GromKeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00 0.0 Ynpasnenue
L.5. TproGpeTenne | Gromker MyHHLMIATLHONO MYHHULAIATbHBIM
. 6 0,0 4557,0 4800,0 0,0 2000,0 1925,3 0,0 0,0 13282,3 HMYIIECTBOM
ABTOTPAHCIIOPTHOM TEXHUKU 06pasoBaHms 5
IIpoune NCTOYHUKH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 (OTBETCTBEHHBIN
Hroro 0,0 4 557,0 4.800,0 0,0 2 000,0 19253 00 0,0 132823 UCIIOJIHUTE]IE)
denepanbHblii GromKeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1.6. dunancoBoe obecneucHHe - — 1956.0 14406 0.0 0.0 0.0 0.0 00 00 33966
MYHHUIIUIIAIEHOTO Ka3eHHOTO
yzpemem{ «JIBypeuse» ropona 6*"”"“?;6“;12‘:5;‘;1“"‘*0“’ 10509,3 | 122894 | 15207,1 | 169354 | 218454 | 202487 | 19187,8 | 193980 | 1356211
Kuposo-Yenenka Kuposckoii TIpoune UCTOUHHKH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
obmacth ¥roro 124653 | 137300 | 152071 | 169354 | 218454 | 202487 | 191878 | 193980 | 139017,7
denepambubiit 610mKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 MKY «JIBypeune»
obnacTHolt 610 1KeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 q ropoaa(KnpOBo- :
5 ererka (y4acTHHK
1.7. CyOcunuu Ha MHBIC LETH }Oﬂmeggg::;:;?;nwom 32418 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 32418
ITpoune HCTOUHNKH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HToro 32418 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 32418
1.8. HOCTYHiIeHI/Iﬁ oT BHEGIOKETHBIE 37810 41914 0.0 0.0 0.0 0.0 00 00 7 9724
l'lpI/IHOCHLIIeI/I JTOXO0/ HUCTOYHHUKU
JIESITENLHOCTH Hroro 3781,0 41914 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00 79724
1.9.  PaspaGorka  paGoueii | $eAcpambutii Gomier 0,0 0,0 0,0 0,0 00 00 0,0 0,0 0,0
JIOKyMEHTAllUd Ha KaluTalbHbIH obmacTHo# GopKeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Vnpasnenne
PEMOHT BXOIHBIX rpynmn B OIO[KET MYHHIIUIIAIEHOTO 00 00 50.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 50.0 MYHUIIUTIAJIbHBIM
HEKUIIOM MOMELIEHUH obpasosas : : i ’ ’ ' ’ ' ' HUMYIIECTBOM
N Ll IIpoYne HCTOUHHKH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 (OTBETCTBEHHDIH
MYHUIUIATGHOW COOCTBEHHOCTH )
o npocn. Kuposa, x. 4 Hroro 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 HCIIOJIHUTEID

3anaua 2. OcyuiecTBjieHHe KOHTPOJIs 3(pheKTHBHOIO HCIOJIHL30BAHMS MYHUIMIIAJIBLHOI0 MMYIIECTBA




2.1. IIpoBenenue KOMHUCCHIA TIO
aHann3y 3¢ heKTUBHOCTH
JIEATETbHOCTH MyHUIIUTIATbHBIX
MpEeNNPUATUIN, pACCMOTPEHHUE U
YTBEpKICHHIE TOJJOBOM
OyXranTepcKkoi OTYSTHOCTH I10
pe3yabTaTaM JIesTeIbHOCTH
MYHHITUIIAIBHBIX MPEIIPHATHH 32
OTYETHBIN TOJT

(denepanbHblii Or0mKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

00J1acTHOM O10KET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OO/KET MYHHUIIUTIATBHOTO
o0pa3oBaHus

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Hpotme HUCTOYHHUKH

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2.2. [IpoBenenue 00s3aTENbHBIX
HWHUIMUPOBAHHBIX COOCTBEHHUKOM
AyAUTOPCKUX IPOBEPOK BEICHUS
OyXTanTepckoro ydera u
(uHAHCOBOH (OyXTanTepcKoi)
OTYETHOCTH MyHUIIUITATEHBIX
MpenNnpUsITUi, aHaIu3a
KpEAUTOPCKOM 3a10IKEHHOCTH

2.3. [IpoBeneHue aTTecTalul
pyKOBOAHTENEeH MyHHUIUIATbHBIX
NpEANpUITU

2.4. Ocyl1ecTBieHue
©)KEKBapTAILHOTO MOHUTOPHHTA
(UHAHCOBO-XO035HCTBEHHOM
JIeATeTbHOCTH MyHUIINTIATbHBIX
YHUTApHBIX MPEINPUATHI, B TOM
YHCIIe TOPSJO0K M CPOKH OTYETa
pYKOBOAMTEJIEH NpeANpUITHI

2.5. IIpoBenenue mpoBepox

3¢ GEKTUBHOCTH UCTIOIHL30BAHUS
MYHHIUIATBHOTO UMYIIECTBa,
COCTAaBIIIIOIIETO MYHHULIUITATHEHY IO
Ka3Hy, IePEeJaHHOTO B BPEMEHHOE
BJIaJICHHE U MOJIb30BAHUE HIIH BO
BpPEMEHHOE T0JIb30BaHUE, 1
HMYIIECTBA, 3aKPEIUICHHOTO Ha
BEII[HOM IIpaBe 32
MyHPILII/Il'[aJ'IbeIMH
NPpCATNPUATUAMUA U yqpe)l(}leHI/lﬂMI/I

VYpasnenue
MYHHIUTATEHBIM
UMYIIECTBOM
(oTBETCTBEHHBIH
HCTIOJTHUTEITH )

32]12'{2 3. Opraﬂmauml CUCTEMBI Y4€Ta H MHBCHTAPU3AUN MYHUIITUNTAJTBHOI0 UMYIIECTBA, MIPEAOCTABJICHUS CBeJIeHHH 0 HeM

3.1. IlpoBeneHue KagacTpOBBIX
pabot

(enepabHBIN OIOIKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

00J1aCTHOH OrOIKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OFO/KET MyHHLMIIAIIBHOTO
00pa3oBaHus

48,1

2611

151,7

100,0

70,5

0,0

1800,0

0,0

24314

Hpoqne HUCTOYHUKU

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Hroro

48,1

261,1

151,7

100,0

70,5

0,0

1800,0

0,0

24314

VYmpasnenue
MYHUIUIAIbHBIM
HMYIIECTBOM
(OTBETCTBEHHBIH
HCTIOJIHUTEIIb)




3.2. OcyuiecTBIEHUE POEKTHBIX

pabor mTO ceTAM  JIMBHEBO#

KaHanu3auu ropoga Kuposo-
Yermernka

(benepanpubii GromKeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
061acTHO# GromKeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
DORET MYRIIITAIRNOTO |0, 00 | 5660 | 5660 | 00 00 00 00 1132,0
I[Ipoure HCTOYHUKH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Hroro 0,0 0,0 566,0 566,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1132,0

VYpasnenue
MYHHLUTIAIBHBIM
HUMYIIECTBOM
(OTBETCTBEHHBII
HCTIOJIHUTEIIb)

3anaua 4. Cozganue ycJIo0BHii 1J1

s1 MOMOJIHEHUSA OKOIIKeTa

MYHUIMIATbHOTo odpasoBanus «['opox Kuposo-YUenem»

KHpOBCKOﬁ 00J1aCTH OT HCNOJIb30BAHMS MYHUIHUIIAJIBHOTO UMYLIECTBA

4.1. B3bIckaHue apeH/IHOH I1IaThl B

(enepanbHbIii OrOIKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

CpOKH, YCTAaHOBJICHHBIC
JA0TOoBOpaMHu ap€HIBI

00J1aCTHOM GrOKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MYHUIMNIAJIBHOI'O UMYIIECTBA U
MPEABABIICHUA IEHU JOJDKHUKAM

OIO/KET MyHULUIIAIBHOTO
o0pa3oBaHus

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

32 HECBOEBPEMEHHOE BHECCHHUE
apergHoi matsl (100%
JIOJDKHUKaM) IOCPEJICTBOM
BBICTABJICHHS IIPETCH3MUI, HCKOBBIX
3asBICHUM

Hpotme HUCTOYHUKH

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

4.2. IlepeothopmiicHUE TOTOBOPOB
0E3BO3ME3THOTO MOTH30BAHMS
MOCPEICTBOM 3aKIFOYCHHS
JIOTOBOPOB apeH/IbI
MYHHIHITATBHOTO NMYIIECTBA

4.3. ExxerotHoe pUMeHEHHUE
ko3¢ ureHTa-nedsTopa npu
pacuere pa3Mepa apeHIHOMN ILIaThl
Ha OYepeHON (PMHAHCOBBIN TOJT

4.4, YyacTre B €5Ker0JHOM
PacCMOTPEHHH HTOTOB

eI TeTbHOCTH OTKPBITOTO
aKIHOHEPHOTO 00IIeCTBA
«KupoBoOiras» v moiaydeHue

JIMBUJICHIOB

VYmpasnenue
MYHHIUTATbHBIM
HAMYILECTBOM
(oTBEeTCTBEHHBIH
HCTIONTHUTEIH)

Bcezo:

26 089,8

28094,9

24 190,5

24 360,0

31815,3

28 216,1

26 760,5

25322,6

214 849,7

B TOM YHUCJIC:

O10/I5KeT MYHHIIHITAJILHOTO 00pa3oBaHMsI:

20352,8

22 462,9

24 190,5

24 360,0

31815,3

28 216,1

26 760,5

25322,6

203 480,7

o1omxer Kuposckoii odJactu:

1956,0

1440,6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3396,6

BHeﬁ]OlDKeTHbIe HCTOYHHKH

37810

41914

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

79724







